
 |       TIP   tip      |       P   premiéra      |       FK   filmový klub      |       D   dětem      |       B   bijásek      |       S   bio senior      |       3D   3D projekce      |       26   studentská sleva      |

17.
| Po | 

18.
| Út |

19.
| St | 

21.
| Pá |  

 
 

22.
| So | 

23.
| Ne | 

24.
| Po | 

25.
| Út |

26.
| St | 

 
 
 

28.
| Pá |

29.
| So |

30.
| Ne |

26.
St | 19.00 

ZÁŘÍ

25.
Út | 19.00 

ZÁŘÍ 

 

30.
Ne | 18.00 

ZÁŘÍ

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
usa | muzikál | přístupný | titulky | 114 min. | 130 kč

MŮJ NEZNÁMÝ VOJÍN  FK    rok osmiček
čr / sr / lot | dokument | 12+ | česky | 75 min. | 100 / 80 kč

SPOLU TO DÁME
de | komedie / drama | 15+ | dabing | 104 min. | 130 kč 

ZPÍVÁNÍ V DEŠTI  FK  
usa | muzikál | přístupný | titulky | 103 min. | 120 / 100 kč

 

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ  S 
čr | komedie | 12+ | česky | 92 min. | 60 kč  

 

MIMONI  B 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 91 min. | 30 kč

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ  P 
čr | komedie | 15+ | česky | 95 min. | 140 kč

KING SKATE  P   26 
čr | dokument | přístupný | česky | 80 min. | 120 / 100 kč 

ÚŽASŇÁKOVI 2  D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 118 min. | 130 / 110 kč

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ  P 
čr | komedie | 15+ | česky | 95 min. | 140 kč 

 
HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ...  D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 87 min. | 130 / 110 kč 
PO ČEM MUŽI TOUŽÍ  P 
čr | komedie | 15+ | česky | 95 min. | 140 kč 
 
PO ČEM MUŽI TOUŽÍ  P 
čr | komedie | 15+ | česky | 95 min. | 140 kč

OKUPACE 1968  FK    rok osmiček
sr / čr / bg / h / pl | dokument | 12+ | tit. | 130 min. | 100 / 80 kč 
 
PO ČEM MUŽI TOUŽÍ  P 
čr | komedie | 15+ | česky | 95 min. | 140 kč 
VLASY  FK  
usa | muzikál | 12+ | titulky | 121 min. | 120 / 100 kč 

CHATA NA PRODEJ  S 
čr | komedie | 12+ | česky | 77 min. | 60 kč 

CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ  D   kd lískovec
nor | fantasy pohádka | přístupný | dabing | 104 min. | 50 kč

DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA  kd lískovec
čr | komedie | 12+ | česky | 89 min. | 60 kč

YETI: LEDOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ  P   D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 96 min. | 130 / 110 kč

YETI: LEDOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ  P   D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 96 min. | 130 / 110 kč

DOMESTIK  P   26 
čr / sr | psychologický | 15+ | česky | 117 min. | 130 / 110 kč

YETI: LEDOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ  P   D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 96 min. | 130 / 110 kč

BEZE STOP  P 
usa | drama | přístupný | titulky | 119 min. | 130 kč

YETI: LEDOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ  P   D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 96 min. | 130 / 110 kč

YETI: LEDOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ  P   D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 96 min. | 130 / 110 kč

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ  P 
čr | komedie | 15+ | česky | 95 min. | 140 kč

17.00

19.00

17.00

19.00

10.00
 

09.30

17.00

19.00 

17.00

19.00 

17.00

19.00

17.00

19.00 
 

17.00

19.00 

10.00

17.00

19.00 

15.00

17.00

19.00 

17.00

19.00

10.00

17.00

19.00

21.
Pá | 16.00 

ZÁŘÍ

&

22.
So | 14.00 

ZÁŘÍ 

 

 

 

 

1.
So | 10.00 

ZÁŘÍ

5.
St | 20.00 

ZÁŘÍ

8.
So | 15.00 

ZÁŘÍ

12.
St | 19.30 

ZÁŘÍ

16.
Ne | 15.00 

ZÁŘÍ 

21.
Ne | 20.30 

ZÁŘÍ

28.
Pá | 11.00 

ZÁŘÍ

13.
Čt | 18.30 

ZÁŘÍ

Čt | 6.
—  

Ne | 30.  
ZÁŘÍ

6.
Čt | 18.00 

ZÁŘÍ

4.
| Čt |  

ŘÍJEN

5.
| Pá |  
ŘÍJEN

DEN FRÝDKU≈MÍSTKU  TIP 
záložna (bývalá moravia banka) 
& zahrada národního domu ⬥ vstup zdarma
Multižánrový festival partnerských měst s hudbou, filmem 

a dobrým jídlem. Mimořádné architektonické prohlídky a výstavy 

v prostoru, který bude po 20 letech opět přístupný veřejnosti 

Koncerty: Já, ty a Rolo (SK), Sylvie Bee (CZ), Malgorzata Pikus (PL), 

The JazzCake (CZ), Wlodimierz (PL), Lipowianie (PL) a další 

 

 

 

 

POSLECHOVKA V ZELENÉM SADU | OPEN AIRn
sady bedřicha smetany ⬥ 10.00 — 01.00 ⬥ vstup zdarma
Místní DJs budou hrát elektronickou hudbu a vytvoří pohodovou 

atmosféru v parku. ⬥ Lasery a projekce po setmění.

TŘI BILLBOARDY KOUSEK 
ZA EBBINGEM  kino na výletě
pod hradem – louka ⬥ vstup zdarma
USA | krimi | 15+ | titulky | 115 min.

SLEZAN 02 FEST
faunapark ⬥ vstup zdarma
Program pro děti, přednášky, Dancepoint workshop. ⬥ Koncerty: 

Šuba Duba Band, Drings After, Kazachstán, Jakub Tichý a hosté, 

Rock&Roll Band Marcela Woodmana

T2 TRAINSPOTTING  kino na výletě
zahrada národního domu ⬥ vstup zdarma
UK | drama/krimi | 15+ | titulky | 109 min.

POPPY A ADÉLKA 
multifunkční jeviště – sady svobody ⬥ vstup zdarma
Divadelně interaktivní show pro děti a rodiče.

 
 
ZEM, KTORÁ HĽADÁ SVOJE NEBO? | DEN F≈M
zahrada národního domu ⬥ vstup zdarma
SR | dokument | přístupný | 70 min. 
 

100 LET REPUBLIKY 
sady bedřicha smetany ⬥ vstup zdarma
Slavnostní vzpomínka na rok 1918 v Den české státnosti. 

Koncerty, divadla a stylová atmosféra začátku 20. století.

POVÍDÁNÍ V ZELENÉM BARU S IVANEM ŠTAMPACHEM
národní dům ⬥ zelený bar ⬥ vstup zdarma
O sektách a nových náboženských hnutích s religionistou docentem 

Ivanem Odilo Štampachem. ⬥ Moderuje Libor Magdoň.

HRŮZA V ČESKÉM FILMOVÉM PLAKÁTU
nová scéna vlast ⬥ vstup zdarma
Plakáty klasických a notoricky známých titulů od Zdeňka Zieglera, 

Káji Saudka, Teodora Pištěka a dalších.

LEDA DOMA  vernisáž
národní dům ⬥ čt 6. 9. — ne 30. 9. ⬥ vstup zdarma
Výstava obrazů známé regionální malířky Ledy Pešatové. 

Výstavu uvede historik umění PhDr. Karel Bogar.

JAROSLAV SVĚCENÝ A JITKA 
NAVRÁTILOVÁ: GALAVEČER BAROKA  TIP 
národní dům ⬥ př. sk. kruh přátel hudby
Slavný český houslista uvede spolu s cembalistkou J. Navrátilovou díla 

největších barokních skladatelů Vivaldiho, Bacha a Händela. ⬥ Vstupné 

150 Kč / 100 Kč studenti, senioři a ZTP/P ⬥ Doprodej od Út 18. 9.

PORUČÍK Z INISHMORU | divadlo verze
nová scéna vlast ⬥ př. sk. silné příběhy
Černá satirická komedie v tarantinovském duchu. ⬥ Autor: 

M. McDonagh ⬥ Režie: T. Zielinski ⬥ Účinkují: L. Rybová, I. Chmela, 

J. Dolanský, L. Hampl a A. Minajev ⬥ Vstupné 450 Kč ⬥ Doprodej 

od Út 18. 9.

FESTIVAL

POD ŠIRÝM NEBEM

INSPIRATIVNÍ OSOBNOSTI

VÝSTAVY

PŘIPRAVUJEME

DIVADLO

  Nová scéna Vlast / KINO≈VLAST: Hlavní třída 112, Frýdek≈Místek   |     Národní dům: Palackého 134, F≈M   |     Kino P. Bezruče: Frýdlantská 612, F≈M   |     Předprodej: +420 558 646 888   |     www.kulturafm.cz   |     kulturafm.cz   |     kinovlast

Aktuální program a prodej vstupenek na www.kulturafm.cz, v pobočkách TIC F≈M, v hale Polárka a hodinu před každou akcí v místě jejího konání, není-li uvedeno jinak. Předprodej vstupenek na zářijové akce zahájen. Změna programu vyhrazena.

ÚŽASŇÁKOVI 2  D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 118 min. | 130 / 110 kč

TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ?  P 
usa | komedie | 15+ | titulky | 90 min. | 130 kč

KUBÍK HRDINA  P   D 
is / be | animovaný | přístupný | dabing | 85 min. | 130 / 110 kč

DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL  P 
čr / sr | psychologický | 12+ | česky | 108 min. | 130 kč 

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
usa | muzikál | přístupný | titulky | 114 min. | 130 kč

NEMUSÍŠ S LÁSKOU, STAČÍ S CITEM  FK   
 den zdraví a sociálních služeb
čr | dokument | 15+ | česky | 52 min. | vstup zdarma

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ
čr | komedie | 12+ | česky | 92 min. | 130 kč  

NORMÁLNÍ AUTISTICKÝ FILM  FK   
 den zdraví a sociálních služeb
čr | dokument | přístupný | česky | 90 min. | vstup zdarma

 

LÁSKA BEZ BARIÉR  S 
fr / be | komedie | 12+ | titulky | 107 min. | 60 kč

KUBÍK HRDINA  D 
is / be | animovaný | přístupný | dabing | 85 min. | 130 / 110 kč

TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ?
usa | komedie | 15+ | titulky | 90 min. | 130 kč

MCQUEEN  P   26 
vb | dokument | přístupný | titulky | 111 min. | 120 / 100 kč

VŠECHNO BUDE  P   26 
čr / slo / pl / sr | road movie | 12+ | česky | 85 min. | 130 / 110 kč

ÚŽASŇÁKOVI 2  D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 118 min. | 130 / 110 kč

MCQUEEN  P   26 
vb | dokument | přístupný | titulky | 111 min. | 120 / 100 kč

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:
PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ  D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 87 min. | 130 / 110 kč

VŠECHNO BUDE  P   26 
čr / slo / pl / sr | road movie | 12+ | česky | 85 min. | 130 / 110 kč

ÚŽASŇÁKOVI 2  D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 118 min. | 130 / 110 kč

JAN PALACH  26   rok osmiček                                     
čr | drama | 12+ | česky | 124 min. | 130 / 110 kč

DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL
čr / sr | psychologický | 12+ | česky | 108 min. | 130 kč

TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ  FK                                       
dk | thriller | 15+ | titulky | 85 min. | 120 / 100 kč

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
usa | muzikál | přístupný | titulky | 114 min. | 130 kč

TAJEMSTVÍ HRADU V KARPATECH  FK   host
čsr | komedie | přístupný | česky | 97 min. | 100 / 80 kč

uvede filmový kritik martin jiroušek.

 

MANŽEL NA ZKOUŠKU  S 
usa | komedie | 12+ | titulky | 112 min. | 60 kč

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ
čr | komedie | 12+ | česky | 92 min. | 130 kč 

ALFA  26 
usa | dobrodružný | 12+ | titulky | 90 min. | 130 / 110 kč

SPOLU TO DÁME  P                                     
de | komedie / drama | 15+ | dabing | 104 min. | 130 kč

PREDÁTOR: EVOLUCE  P 
usa | sci-fi | 15+ | titulky | 100 min. | 130 kč

ROSA & DARA A JEJICH 
VELKÁ DOBRODRUŽSTVÍ  B 
čr | animované pásmo | přístupný | česky | 60 min. | 30 kč

SPOLU TO DÁME  P 
de | komedie / drama | 15+ | dabing | 104 min. | 130 kč

PREDÁTOR: EVOLUCE  P 
usa | sci-fi | 15+ | titulky | 100 min. | 130 kč

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ...  D 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 87 min. | 130 / 110 kč

VŠECHNO BUDE  P   26 
čr / slo / pl / sr | road movie | 12+ | česky | 85 min. | 130 / 110 kč

KUBÍK HRDINA  D 
is / be | animovaný | přístupný | dabing | 85 min. | 130 / 110 kč 

JAN PALACH  26   rok osmiček                                     
čr | drama | 12+ | česky | 124 min. | 130 / 110 kč

1.
| So |

2.
| Ne | 

3.
| Po |  

4.
| Út |

5.
| St | 

6.
| Čt |

7.
| Pá |

8.
| So |

 

9.
| Ne |

10.
| Po |

11.
| Út |

12.
| St | 

13.
| Čt | 

14.
| Pá | 

 
 
 

15.
| So | 

16.
| Ne |

17.00

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

 

17.00

19.00

10.00

17.00

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

 

10.00

17.00

19.00

17.00

19.00

09.30
 

17.00

19.00

17.00
 
19.00

17.00

19.00

KINO ≈ VLAST

GEDEONŮV UZEL  TIP  | vip art company 
nová scéna vlast ⬥ mimo předplatné ⬥ vstupné 400 kč
Emotivní hra o lásce, mateřství a genialitě, která mnohdy bývá 

přítěží... ⬥ Režie: P. Strnad ⬥ Účinkují: V. Cibulková, A. Stanková

JIŘÍ SUCHÝ, JITKA MOLAVCOVÁ 
& ORCHESTR DIVADLA SEMAFOR  TIP           
kino petra bezruče ⬥ mimo předplatné ⬥ vstupné 390 kč
Zlatá éra semaforu a známé písničky jako Pramínek vlasů, Marnivá 

sestřenice, Blues pro tebe a další. ⬥ Účinkují: J. Suchý, J. Molavcová 

a orchestr divadla Semafor

CAPELLA MARIANA: ČESKÉ NEBE ANEB 
ČEŠTÍ SVĚTCI JAKO SYMBOLY NÁRODA
kostel všech svatých ⬥ př. sk. chrámové koncerty
Vokální soubor představí výjimečný program věnovaný 

100. výročí republiky. ⬥ Účinkují: B. Kabátková, V. Semerád, 

T. Lajtkep, J. Nosek ⬥ Vstupné 150 Kč / 100 Kč senioři, studenti, 

ZTP/P ⬥ Doprodej od Út 18. 9.

KONCERTY


